Кировское областное

государственное бюджетное учреждение

социального обслуживания

«Многопрофильный социальный

центр реабилитации «На Казанской»

ПРИКАЗ

от  31.10.2023 г. № 116 - о/д

Об утверждении графика заездов на 2024 год
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график заездов на 2024 год для предоставления услуг в стационарной форме социального обслуживания.
2. Зязевой А.Ю., Васильевой И.И., Пластининой А.В., специалистам по социальной работе,  проинформировать поставщиков социальных услуг, общественные организации по работе с инвалидами.
3. Якименко А.А., системному администратору, разместить график на портале министерства социального развития Кировской области, официальном сайте и подтвержденных социальных сетях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

  К.А. Сумарокова

С приказом ознакомлены:

__________________ А.Ю. Зязева

__________________ И.И. Васильевой
__________________ А.А. Якименко

График заездов на 2024 год (стационар)

	I
	 09.01
	06.02

	29 (21)

	II
	07.02

	06.03

	29 (20)

	III
	07.03

	03.04

	28 (20)

	IV
	04.04

	03.05

	30 (20)

	V
	06.05
	04.06
	30 (20)

	VI
	05.06

	05.07

	30 (21)

	Единовременный отпуск с 08.07 по 04.08

	VII
	05.08

	03.09

	30 (22)

	VII

	04.09

	02.10

	29 (21)

	IX

	03.10

	31.10

	29 (21)

	X

	01.11

	01.12

	31 (20)

	XI
	02.12

	28.12

	27 (21)